
                                                            1

     

     

Eλληνική ∆ηµοκρατία                                          Αριθ. Απόφασης:20/2017
Νοµός Αττικής                                                      Hµερ.    :             18/5/2017 
∆ήµος Βάρης Βούλας Βουλιαγµένης
∆ηµοτική Κοινότητα Βούλας
Ταχ.∆/νση : Λεωφ.Κων/νου Καραµανλή 18
Ταχ. Κώδικας : 16673, Bούλα
Τηλ: 2132020106
Fax: 2132020159
e-mail: dkvoulas@vvv.gov.gr

                                                            ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Πρακτικού της από  18.5.2017  της  8ης  ∆ηµόσιας Ανοικτής Συνεδρίασης
2017 του Συµβουλίου της ∆ηµοτικής Κοινότητας Βούλας, µε αριθµ.20/2017

ΠΕΡΙΛΗΨΗ
1ο Θέµα  Η.∆.
  
Θέµα: Γνωµοδότηση επί της µελέτης µε τίτλο '' Κυκλοφοριακή 
Μελέτη ∆ήµου Βάρης -Βούλας-Βουλιαγµένης''.

Σήµερα την  18η του µηνός  Mαϊου  του έτους  2017  ηµέρα Πέµπτη 
 και ώρα  19.00 συνήλθε σε  ∆ηµόσια  Συνεδρίαση το  Συµβούλιο της  
∆ηµοτικής  Κοινότητας  Βούλας, στην αίθουσα συνεδριάσεων του ∆ηµαρχείου 
Βάρης- Βούλας-Βουλιαγµένης, ύστερα από την µε αριθµ. πρωτ : 
17960/12.05.2017  έγγραφη πρόσκληση της Προέδρου, η οποία επιδόθηκε 
νόµιµα µε αποδεικτικό επίδοσης  στο καθένα από τα µέλη, σύµφωνα µε το 
άρθρο 88 του Ν. 3852/10 (ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ), όπως ισχύει.   

                                          

                                                

                                                       
                      



                                                            2

Αφού διαπιστώθηκε , ότι υπάρχει η εκ του νόµου απαρτία διότι σε σύνολο
(11)  µελών   βρέθηκαν  παρόντα  7   µέλη  (  6  µέλη  και  η  πρόεδρος  )  και
συγκεκριµένα:
                  

 ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ                         Ι∆ΙΟΤΗΤΑ               ΠΑΡΟΝΤΕΣ        ΑΠΟΝΤΕΣ

 ΚΟΥΡΕΝΤΖΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ                ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ    Παρούσα                          

                                                                                                            
ΑΜΠΕΛΙΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ                   ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ      Παρούσα
ΚΟΡΩΝΑΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ                ΜΕΛΟΣ                    Παρών
ΡΑΓΚΟΥΣΗΣ  ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ                 ΜΕΛΟΣ                    Απών (δικαιολογηµένα)
ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙ∆Α             ΜΕΛΟΣ                   Παρούσα
ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ         ΜΕΛΟΣ                    Παρών    
ΖΕΡΒΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ                            ΜΕΛΟΣ                    Παρών
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ            ΜΕΛΟΣ                    Απούσα ( δικαιολογηµένα)
ΠΑΝΤΑΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ                      ΜΕΛΟΣ                    Απούσα ( δικαιολογηµένα)
∆ΕΚΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΝΑ                         ΜΕΛΟΣ                    Απούσα (δικαιολογηµένα) 
ΒΑΡ∆ΑΒΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ                 ΜΕΛΟΣ                    Παρών

     

   Τα χειρόγραφα πρακτικά τήρησε η Γραµµατέας της ∆ηµοτικής Κοινότητας  

Βούλας  Κα. Ροκούνογλου Χρύσα.

 Η πρόεδρος κάλεσε το Συµβούλιο της ∆ηµοτικής Κοινότητας Βούλας να
 να  αποφασίσει σχετικά.
 Ακολούθησε διαλογική συζήτηση, η οποία καταγράφεται στα χειρόγραφα 

πρακτικά.                                 

                         

                       

                                  ΤΟ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ

                        ∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ  ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΒΟΥΛΑΣ

'Εχοντας υπόψη:
                             

1.Το έγγραφο µε αριθ. Πρωτ. 16721/05.05.2017 του Γραφείου 
Αδειοδοτήσεων  και Ρύθµισης Εµπορικών ∆ραστηριοτήτων του ∆ήµου.
2. Την Α ΦΑΣΗ της Μελέτης µε τίτλο '' Κυκλοφοριακή µελέτη του ∆ήµου 
Βάρης-Βούλας – Βουλιαγµένης'' που εκπονήθηκε από την εταιρεία ''ΝΑΜΑ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΗΤΕΣ Α.Ε''.
3. Τις απόψεις της προέδρου.
4. Τις απόψεις των παρόντων µελών.
                          

                                                                                                          
                         

                           

                           



                                                            3

                                                           

                                 ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΚΑΤΑ  ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ

∆ια ψήφων έξι (6) υπέρ και µίας (1) 'παρών' του συµβούλου κ. 
Βαρδαβά και ΓΝΩΜΟ∆ΟΤΕΙ ΘΕΤΙΚΑ ως προς το περιεχόµενο της ως 
άνω Μελέτης, επισηµαίνοντας ειδικότερα τα ακόλουθα:

1. Η υπό κρίση µελέτη να λάβει υπόψιν της την τελική απόφαση του 
∆ηµοτικού Συµβουλίου του ∆ήµου Βάρης Βούλας Βουλιαγµένης 
σχετικά µε τη διαµόρφωση της πόλης στην είσοδο του κόµβου του 
Ασκληπιείου της Βούλας.
2. Η υπό κρίση µελέτη να λάβει υπόψιν της, τις απόψεις των 
συλλόγων και των δηµοτών της δηµοτικής ενότητας Βούλας που 
αναφέρθηκαν κατά το στάδιο της διαβούλευσης για το θέµα αυτό. 
3. Τάσσεται υπέρ της λύσης 1 σύµφωνα µε την οποία η οδός 
Πειραιώς θα είναι κάθοδος και η οδός Προόδου άνοδος

 Η  απόφαση αυτή παίρνει αύξοντα αριθµό  20/2017
                   
 Αφού  συντάχθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως :
    

         Η ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ                                       ΤΑ  ΜΕΛΗ              

                                                                      
Νατάσα (Αναστασία) Κουρεντζή            Aµπελικάκη Βασιλική
                                                                   Κορωναίος Παναγιώτης
                                                                   Καφετζόπουλος Νικόλαος
                                                                   Ζερβός Φίλιππος                      
                                                                   Γεωργακοπούλου Ελπίδα
                                                                   Βαρδαβάς Εµµανουήλ
                                                                                                                      
                                                                                                                      
                                                                                                                      
                                                                     

����������������������������������������������

������������������������������������


